专利转让委托合同
委托人(简称甲方)：秦先锋
拍卖人(简称乙方)：北京金槌宝成国际拍卖有限公司
依照《中华人民共和国拍卖法》、《中华人民共和国专利法》、《中华人民共和国合同法》及其他有关规定，双方在平等、自愿基础上，签订本合同：
一、甲方对所委托拍卖的标的承诺如下：
1、标的权属清晰、没有争议，若存在任何法律问题，甲方自愿承担相关责任。
2、所提交的资料真实、合法、有效、没有任何虚假或遗漏。
二、委托事项
1、标的基本信息：
标的名称：离合操作辅助装置
专利证书号(或专利申请号)：201220100107.X
拍卖标的的转让方式为：专利权转让
保留价：￥500000.00大写：人民币伍拾万元整
备注：起拍价：人民币肆拾贰万元整
2、甲方需在签订本合同的同时向乙方提供合法、有效的专利证书复印件(或申请受理通知书复印件)以及身份证复印件，交乙方留存。标的为两人(含)以上共有的，甲方还需提供共有人同意转让的书面说明以及授权委托书。
3、乙方须在竞买人办理完毕竞买手续后10日内举办拍卖会。拍卖会具体举办地点由乙方根据招商情况定，定好后两日内以电话、电子邮件等方式通知甲方。
、乙方不得低于保留价确认成交，否则乙方须承担低于保留价成交的法律责任。
5、乙方不得泄露所了解到的该拍卖标的的技术秘密。
三、委托人(甲方)应在合同签订后10日内，自行通过至少一家中央级媒体和至少五家知名门户网站刊登或发布本拍卖标的招商公告。招商公告内容由乙方拟定，费用由甲方承担。
四、本合同签订之日起至拍卖成交后标的移交前，甲方对拍卖标的负有保管义务，按拍卖公告规定的展示时间为竞买人提供查验拍卖标的的条件及有关资料。因甲方过错或疏忽而造成拍卖标的毁损、灭失或其他状况造成的损失，甲方承担法律责任。
五、拍卖成交后，成交价等于保留价的部分，乙方收取的佣金比例为3%;成交的价款高于保留价的部分，乙方收取的佣金比例为5%。佣金在买受人支付的成交价款中直接扣除，成交价扣除佣金后为甲方应得款项。乙方在收齐买受人全部款项后
10个工作日内将甲方应得款项以银行转账形式支付给甲方。
六、委托成交后，乙方按照法律规定代扣代缴甲方个人所得税，并免费协助买卖双方办理拍卖标的转移、交割手续。
七、本合同签订后，甲、乙双方任何一方不得擅自变更、解除合同约定。
八、本合同有效期内，甲方不得同其他任何机构订立同一标的的《委托拍卖合同》或者其他各类转让合同。否则，由此引起的法律后果由甲方承担。
九、本合同自双方签署之日起生效，有效期限为60天。
十、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：
证件号码：
通讯地址：
联系电话：传真：
E-mail:邮编：
乙方：北京金槌宝成国际拍卖有限公司(盖章)
证照号码：110105012114149
联系地址：北京市东城区广渠门南小街领行国际3-2-302
法定代表人：刘桂芬经办人：赵月华
联系电话：010-58547525传真：010-67193432
E-mail:bjjcbc@sina.com邮编：100061
签订日期：年月日